
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 31/20

OBJETO: “AMPLIACIÓN EN EL EDIFICIO DEL FUERO LABORAL DE LA CIUDAD DE SANTA FE”

FECHA DE APERTURA: Día 2 de diciembre de 2020 a las 10:00 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO  IMPUTADO:  $  28.161.741,61  (pesos  veintiocho  millones  ciento  sesenta  y  un  mil
setecientos cuarenta y uno con sesenta y un centavos).-

VALOR DEL PLIEGO: pesos dos mil ochocientos veinte ($ 2.820,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Arquitectura: Interno 3832.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 31892 Nov. 9 Nov. 11

__________________________________________

LABORATORIO INDUSTRIAL

FARMACÉUTICO SOCIEDAD DEL

ESTADO (L.I.F. S.E.)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/20

LA  DROGUERIA  INDUSTRIAL  FARMACÉUTICA  del  LABORATORIO  INDUSTRIAL  FARMACÉUTICO
SOCIEDAD DEL ESTADO (L.I.F. S.E.) convoca a la LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/20 para la “Adquisición
centralizada de medicamentos para tratamiento de COVID-19”; según especificaciones y pliegos
agregados al Legajo LIF nº 571/20.

-Fecha límite de presentación de ofertas y acto de apertura: Viernes 20 de noviembre de 2020 a
las 09.00 hs. Por protocolo interno de prevención y actuación frente a la emergencia sanitaria
COVID 19 y normativas vigentes, en esta oportunidad no se realizará el acto de apertura en forma
presencial.



-Pliego de bases y condiciones y consultas: sin costo ($0)

-Garantía  de mantenimiento de oferta:  5% del  monto total  de la  oferta mediante póliza de
caución.

-Garantía de adjudicación: 10% del monto total adjudicado mediante póliza de caución.

Más información en http://www.lif-santafe.com.ar/secciones/12/concursos-y-licitaciones.html

S/C 31914 Nov. 9 Nov. 10

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE

Dr. ROBERTO CARRA.

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 13/2020

EXPTE. N°: 1022/2020

OBJETO: Adquisición de Medicamentos para cubrir los meses de Enero - Febrero – Marzo 2021.

APERTURA: 25/11/2020 HORA: 08.00 hs

DESTINO: HOSPITAL PCIAL. DE NIÑOS ZONA NORTE “DR. ROBERTO CARRA”.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 7.500.000.- (Pesos: Siete millones quinientos mil)

SELLADO FISCAL: $ 405.00,- (PESOS: Cuatrocientos cinco).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del  Hospital  de Niños Zona Norte Dr.  Roberto M. Carrá.  T.E.:  0341- 472-4532 Int.
102/132. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $3000.00,- (PESOS: TRES MIL). El que deberá ser depositado en el Nuevo
Banco de Santa Fe S.A. Cuenta Corriente N° 9001/04 Suc. 599 a Nombre del Hospital Pcial. Niños
Zona Norte “Dr. Roberto M. Carrá. La boleta de depósito correspondiente deberá adjuntarse a la
propuesta dentro del sobre que deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital Pcial. de
Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331.

S/C 31869 Nov. 9 Nov. 10

__________________________________________

HOSPITAL JOSE MARIA CULLEN



LICITACION PUBLICA Nº 32/2020.

EXPEDIENTE: Nº 2128/2020.

OBJETO: ADQUIRIR SOLUCIONES ANTISÉPTICAS Y DROGAS PURAS.

APERTURA: 01/12/2020. HORA: 10:00

DESTINO: Servicio de Farmacia Central del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA:  $  6.768.390-(Pesos:  Seis  Millones  Setecientos  Sesenta  y  Ocho Mil
Trescientos Noventa con 10/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.708,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL.: $ 405,00.-

S/C 31774 Nov. 9 Nov. 10

__________________________________________

S.A.M.Co RAFAELA “DR J. FERRE”

LICITACION PUBLICA Nº 13/20

APERTURA: 25/11/2020

HORARIO: 09.00 hs

OBJETO: ADQUISICIÓN MATERIAL DESCARTABLE

DESTINO: S.A.M.Co RAFAELA “DR. J. FERRE”

DECISION INTERNA Nº: 370/20

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré”
– Lisandro de la Torre 737 – 2300 – Rafaela

INFORMES: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré” – Lisandro de la Torre
737 – 2300 Rafaela – TE: Directo: 03492-433615 o 03492-421621 – 421721 – 427264 interno 116 o
212- email: compras@samcorafaela.com.ar



VALOR DEL PLIEGO: el valor del pliego es de $ 5188.00 (Pesos cinco mil ciento ochenta y ocho) Se
deberá  adjuntar  a  la  propuesta  constancia  de  compra  del  mismo.  El  pago  del  pliego  debe
efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en la cuenta Nº 5244/07 del S.A.M.Co Rafaela
en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A, sucursal 520 de Rafaela.

S.A.M.Co RAFAELA “DR. J. FERRE”

SECCION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 31904 Nov. 9 Nov. 10

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA

ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 3499

OBJETO: OBRA PROYECTO EPE SOCIAL BARRIO PRO MEJORAS BARRANQUITAS – CIUDAD DE SANTA
FE

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  14.408.621,84  (Pesos,  catorce  millones  cuatrocientos  ocho  mil
seiscientos veintiuno con 84/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 02//12/2020 HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA Francisco Miguens 260 – 5º Piso –
Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.aremail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 31886 Nov. 9 Nov. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 3500

OBJETO: OBRA DN 173 Y DN 174 - CONSTRUCCION DEL NUEVO DISTRIBUIDOR SAN AGUSTIN

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 25.152.637,49 (Pesos, veinticinco millones ciento cincuenta y dos mil
seiscientos treinta y siete con 49/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 03/12/2020 HORA: 10,00



 

LICITACIÓN PUBLICA N° 3501

OBJETO: OBRA – REMODELACION DE RED DE BAJA TENSION EN DISTRITO LLAMBI CAMPBELL
DEPARTAMENTO LA CAPITAL LEY FER 13.414

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  9.532.416,80  (Pesos,  nueve  millones  quinientos  treinta  y  dos  mil
cuatrocientos dieciséis con 80/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 04/12/2020 - HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA Francisco Miguens 260 – 5º Piso –
Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.ar email logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 31889 Nov. 9 Nov. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 3502

OBJETO:  ADQUISICION  DE  COMBUSTIBLE  TIPO  GASOIL  DE  PRIMERA  CALIDAD  CON  LA
CONTRATACION DEL  SERVICIO  DE  ALMACENAMIENTO EN  PLANTA  Y  PROVISION CON CAMION
CISTERNA PARA GRUPOS ELECTROGENOS MOVILES DE LA CIUDAD DE SANTA FE,  ROSARIO Y
TOSTADO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 6.806.925,00 (Pesos, seis millones ochocientos seis mil novecientos
veinticinco) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 27//11/2020 - HORA: 11,30

LICITACIÓN PUBLICA N° 3503

OBJETO: contratación del servicio de mantenimiento de licencias antivirus corporativo

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  6.583.435,89  (Pesos,  seis  millones  quinientos  ochenta  y  tres  mil
cuatrocientos treinta y cinco con 89/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 30/11/2020 - HORA: 11,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-



CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA: Francisco Miguens 260 – 5º Piso
– Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.aremail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 31907 Nov. 9 Nov. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PRIVADA

DECRETO Nº 15.784

EXPEDIENTE Nº 253.718-C-2020

Objeto: Adquisición de 12 motoguadañas para uso de desmalezado en el Cementerio Municipal y
en la División Plazas y Paseos, de la Secretaría de Servicios Públicos.

APERTURA DE PROPUESTAS: Salón Blanco Municipal, el día 10-11-2020, hora 10:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 6:30 a
12:30- Tel. 03496 - 420748

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.000.- (PESOS DOS MIL)

$ 45 429951 Nov. 9

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO Nº 15.785

EXPEDIENTE Nº 253.824-C-2020

Para la adquisición de 810 TN de ripio piedra granítica 0:20 para trabajos en Obra Red Cloacal de
cierre de malla – Zona Este 17 cuadras, según pliego de especificaciones técnicas de la Secretaría
de Obras Públicas.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 24-11-2020, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras, días hábiles de 7:00 a 13.00 - Tel. 03496 -
420748



VALOR DE LOS PLIEGOS: $ 3.200.- (PESOS TRES MIL DOSCIENTOS).

$ 450 429949 Nov. 9 Nov. 20

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA

DECRETO Nº 15.783 -

EXPEDIENTE Nº 253.732-C-2020

Objeto:  Adquisición  de  cubiertas,  cámaras  y  protectores  para  vehículos  de  diferentes
dependencias municipales.

APERTURA DE PROPUESTAS: Salón Blanco Municipal, el día 10-11-2020, hora 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 6:30 a
12:30- Tel. 03496 – 420748

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.000.- (PESOS DOS MIL)

$ 45 429950 Nov. 9

__________________________________________


